平成 21年 2 月 2 日
各位

ティーシーエスジャパン株式会社
代表取締役 リチャード ダイク

神奈川県横浜市青葉区荏田町 72-1

弊社の株式譲渡に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社は、平成 21 年 1 月 9 日開催の取締役会に基づき、当社株式の アンフェノール

社（Amphenol Corp.）への譲渡を完了致しましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。
敬具

記

1．株式譲渡の目的
 当社は、コネクタの現地生産の増加、日本市場向けコネクタの開発等お客様への

サービスをより一層強化し、事業を引き続き成長させるために、日本におけるア

ンフェノール社とのパートナーシップを見直し、アンフェノールグループの一員

になることを決議いたしました。

2．株式譲渡の内容

当社の、全ての株式 (1,800 株)を、平成 21 年 1 月 30 日付で、アンフェノール

社に譲渡致しました。会社名、事業形態の変更はなく、ティーシーエスジャパ

ン株式会社として、引き続き事業を継続していきます。

3．アンフェノール グループの概要
 AMPHENOL Group Headquarters
本社：358 Hall Avenue P.O. Box 5030 Wallingford, CT 06492

代表者：Martin H. Loeffler

事業内容：インターコネクションシステムの開発、製造及び販売。
売上：＄3.24Billion （2008 年度）
従業員：32,000 人
決算期：12 月 31 日
ニューヨーク証券取引所上場：APH

以上